
 

KSZP-2003-  17   /17       Poznań, dnia  03.04.2017 r. 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: przetargu na dostawę sprzętu komputerowego - KSZP-2003-4/17/ZP 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  udziela 
odpowiedzi na pytania zawarte w treści pisma z dnia 31.03.2017 r. 
 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza w przypadku komputera PC możliwość zaoferowania klawiatury oraz myszki na złączu 
USB zamiast PS2 ? 

 
Odpowiedź: 
W przypadku komputera PC zamawiający dopuszcza zaoferowanie klawiatury i myszki na złączu USB przy 
zachowaniu wymogu trwale naniesionego logo producenta komputera na ww. elementach. 
 
 
Pytanie: 

Proszę również o informację czy w opisie monitora w miejscu jasność nie wkradł się błąd i nie powinno być 250 
cd/m2.  

Jeśli nie jest to błąd to czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora o jasności 250 cd/m2 ? 

Odpowiedź: 
 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o jasności 250cd/m2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Karolina Jendryca 
 

Otrzymują: 
Adresat 
a/a 


